
Smart hodinky L13 
 

Baterie 290 mAh Li-ion 
Napájení DC 5V 0,2A USB 
Bluetooth 4.0 2402-2480 MHz 

 
Hodinky jsou voděodolné, můžete je mít při myP rukou nebo nosit v dešS. Neponořujte 
hodinky do vody. Nepoužívejte hodinky v sauně. 
 
Hodinky lze nabíjet pomocí standardního USB (5V). Připojte nabíjecí bod k zadní čásS hodinek. 
Plné nabiP trvá přibližně 70 minut. 
 
K propojení hodinek s telefonem potřebujete stáhnout aplikaci „MAcSve“ nebo použijte QR 
kód. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Otevřete aplikaci a povolte ve vašem telefonu noSfikace (V opačném případě nemusí 
fungovat správně). Spusťte MAcSve. 

2. Spárujte hodinky pomocí Bluetooth. Zapněte Bluetooth na hodinkách. Tažením prstu 
dolů po obrazovce rozbalíte nabídku a klikněte na ikonu Bluetooth. Hodinky by se měli 
objevit v nabídce zařízení na vašem telefonu. KliknuPm hodinky spárujete. Čas se 
automaScky nastaví z vašeho telefonu. 

Základní funkce jako je krokoměr, záznam fyzické ak8vity, záznam spánku funguje bez 
propojení s telefonem. 
 
Funkce 
Srdeční frekvence, krevní tlak, saturace kyslíku v krvi, záznam spánku a sportovní akSvity. 
Jednotlivé aplikace spusPte na hodinkách příslušnou ikonou na úvodní obrazovce aplikací 
(HOME). 
  



 
Ovládání 
Krátkým sSsknuPm tlačítka nahoru spusPte 
krokoměr, počítadlo kalorií a ušlou vzdálenost. 
Krátkým sSsknuPm se opět vráPte zpět. 
Krátkým sSsknuPm tlačítka dolů vypnete ciferník. 
Dlouhým sSsknuPm hodinky vypnete / zapnete. 
PřejePm dolů se zobrazí informace o připojení, 
ikona Bluetooth, hlasitosS. 
PřejePm nahoru se zobrazí obrazovka rychlého 
připojení telefonu. 
PřejePm zleva doprava se zobrazí tréninkový 
režim. SSsknuPm tlačítka Go spusPte záznam. 

 
Detailní popis funkcí 

• Telefonování (hodinky musí být spárované s vaším telefonem). Na tomto základu 
můžete přijímat a odmítat hovory na vašich hodinkách. 

• Zprávy. Umožňuje spravovat zprávy. (Pozor tato funkce není dostupná na zařízení iOS). 
• Oznámení. (Facebook, E-mailový klient, WhatsApp apod).  
• Sleep monitor. Tato funkce zaznamenává v době 21-9 hod. (D-sleep je hluboký spánek 

a L-sleep je lehký spánek). 
• Krokoměr. Můžete zkontrolovat počet kroků, spálených kalorií. V 13 hodin se data 

automaScky uloží a vyresetují. Záznamy lze kontrolovat po dobu 7 dnů přejePm 
nahoru. 

• Měření srdečního tepu. Hodinky pevně přiSskněte v horní čásS zápěsP, přibližně 20 
sekund. Výsledky hodnocení nepoužívejte k diagnos8ce zdravotního stavu. 

• Okysličení krve. Výsledky hodnocení nepoužívejte k diagnos8ce zdravotního stavu. 
• Měření krevního tlaku. Při měření držte ruku v rovině, výsledky se zobrazí přibližně po 

48 sekundách. Výsledky hodnocení nepoužívejte k diagnos8ce zdravotního stavu. 
• EKG. K měření hodinky využívají opScké měření srdečního tepu, po přibližně 30 

sekundách zobrazí data. Výsledky hodnocení nepoužívejte k diagnos8ce zdravotního 
stavu. 

• Běh. 
• Vzdálená fotografie. 
• Hudební přehrávač. 
• Lost Alert. Pomůže najít telefon nebo naopak hodinky. 
• Budík. Lze nastavit až 5 budíků. Dlouhým sSsknuPm budík zrušíte. 
• Kalendář. 
• Kalkulačka. 
• Nastavení. 

 
 
 


